РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Краснокоротковского сельского поселения

Новоаннинского муниципального района Волгоградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05 апреля 2023г.                                                                            № 31

О внесении изменения в постановление администрации
Краснокоротковскогосельского поселения Новоаннинского муниципального
района Волгоградской области от 24.06.2019 № 36 «Об утверждении Перечня

муниципального имущества Краснокоротковскогосельского поселения
Новоаннинского муниципального района Волгоградской области,

свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного
ведения, оперативного управления, а так же имущественных прав субъектов

малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4
статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего

предпринимательства в Российской Федерации»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего
предпринимательства в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  в  постановление  администрации  Краснокоротковского  сельского
поселения  Новоаннинского  муниципального  района  Волгоградской  области  от
24.06.2019  №  36  «Об  утверждении  Перечня  муниципального  имущества
Краснокоротковскогосельского  поселения  Новоаннинского  муниципального
района Волгоградской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением
права  хозяйственного  ведения,  оперативного  управления,  а  так  же
имущественных  прав  субъектов  малого  и  среднего  предпринимательства),
предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и
среднего предпринимательства в Российской Федерации» следующее изменение:

1.1.  Изложить  приложение  к  указанному  постановлению  в  новой  редакции
согласно приложению к настоящему постановлению.
2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Сельский  вестник»  и
разместить на официальном сайте администрации Краснокоротковскогосельского
поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области в сети
Интернет.                                                                     3. Настоящее постановление
вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Краснокоротковского
сельского поселения                                                                     Т.Ю. Литвинова

"УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации                 Краснокоротковского сельского
поселения

Новоаннинскогомуниципального района
Волгоградской области от 05.04.2023 № 31

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества Краснокоротковского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской
области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, оперативного управления, а также
имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона
"О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации"

№

п/
п

Н
о
м
е
р
в
р
е
е
с
т
р
е
и
м
у
щ
е
с
т
в
а

Адре
с

(мест
опол
ожен
ие)

объе
кта

Структурированный адрес объекта Ви
д
об
ъе
кта
не
дв
иж
им
ос
ти;
дв
иж
им
ое
им
ущ
ес
тв
о

Сведения о недвижимом имуществе или его
части

Наиме
новани

е
субъек

та
Росси
йской
Федер
ации

Наим
енова
ние

муниц
ипаль
ного

район
а/горо
дского
округа
/внутр
игоро
дского
округа
терри
тории
город

а
феде
ральн

ого
значе
ния

Наиме
новани

е
городс

кого
поселе
ния/се
льског

о
поселе
ния/вн
утриго
родско

го
района
городс

кого
округа

Ви
д
на
се
ле
нн
ог
о
пу
нкт
а

Наи
мено
вани

е
насе
ленн
ого

пункт
а

Т
и
п
э
л
е
м
е
н
т
а
п
л
а
н
и
р
о
в
о
ч
н
о

На
им
ен
ов
ан
ие
эл
ем
ен
та
пл
ан
ир
ов
оч
но
й
ст
ру
кту
ры

Ти
п
эл
ем
ен
та
ул
ич
но-
до
ро
жн
ой
се
ти

На
им
ен
ов
ан
ие
эл
ем
ен
та
ул
ич
но-
до
ро
жн
ой
се
ти

Но
ме
р

до
ма
(вк
лю
ча
я

ли
те
ру)

Т
и
п
и
н
о
м
е
р
к
о
р
п
у
с
а,
с
т
р
о
е
н
и

Кадастровый
номер

Но
ме
р
ча
ст
и

об
ъе
кта
не
дв
иж
им
ос
ти
сог
ла
сн
о
св
ед
ен
ия

Основная
характеристика

объекта недвижимости

На
им
ен
ов
ан
ие
об
ъе
кта
уч
ет
а

Номер Тип
(кад
аст
ров
ый,
усл
овн
ый,
уста
рев
ший

)

Тип
(площадь

- для
земельны

х
участков,
зданий,

помещени
й;

протяженн
ость,

объем,
площадь,
глубина

залегания
и т.п. - для
сооружени

й;
протяженн

ость,

Фак
тич
еско

е
зна
чен
ие/п
рое
ктир
уем
ое
зна
чен
ие

(для
объ
екто

в
нез
аве

Еди
ниц

а
изм
ере
ния
(для
пло
щад
и -
кв.
м;

для
про
тяж
енн
ост
и -
м;

для

й
с
т
р
у
к
т
у
р
ы

я,
в
л
а
д
е
н
и
я

м
гос
уд
ар
ст
ве
нн
ог
о
ка

объем,
площадь,
глубина

залегания
и т.п.

согласно
проектной
документа
ции - для
объектов
незаверш

енного
строитель

ства)

рше
нног

о
стр
оит
ель
ства

)

глуб
ины
зал
еган
ия -
м;

для
объ
ема

-
куб.
м)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1
4

15 16 17 18 19 20 21 22

1. 2 Росс
ия,

Волг
оград
ская
обла
сть,

Ново
анни
нский
райо
н, х.
Крас
ноко
ротко
вский

Волгог
радска

я
област

ь

Новоа
ннинс

кий
муниц
ипаль
ный

район
Волго
градск

ой
облас

ти

Красно
коротк
овское
сельск

ое
поселе

ние

хут
ор

Крас
ноко
ротк
овск
ий

ул
иц
а

Це
нт
ра
ль
на
я

84 по
ме
ще
ни
е

34:19:0
70003:5

55

кад
аст
ров
ый

площадь 68,6 кв.
м

вс
тр
ое
нн
ог
о
по
ме
ще
ни
е

, ул.
Цент
раль
ная,8

4

Сведения о движимом
имуществе

Сведения о праве аренды или безвозмездного
пользования имуществом

Указат
ь одно

из
значен
ий: в
переч

не
(измен
ениях

в
переч

не)

Сведения о правовом акте, в соответствии с
которым имущество включено в перечень

(изменены сведения об имуществе в перечне)

Ти
п:
об
ор
уд
ов
ан
ие,
ма
ши
ны
,

ме
ха
ни
зм
ы,
уст
ан
ов
ки,
тр
ан
сп
ор
тн
ые

Го
су
да
рс
тв
ен
ны
й
ре
гис
тр
ац
ио
нн
ый
зн
ак
(пр
и
на
ли
чи
и)

Н
а
и
м
е
н
о
в
а
н
и
е
о
б
ъ
е
к
т
а
у
ч
е
т
а

М
а
р
к
а,
м
о
д
е
л
ь

Г
о
д
в
ы
п
у
с
к
а

Ка
да
ст
ро
вы
й
но
ме
р

об
ъе
кта
не
дв
иж
им
ог
о

им
ущ
ес
тв
а,
в
то
м
чи

организации,
образующей

инфраструктуру
поддержки субъектов

малого и среднего
предпринимательств

а

субъекта малого и
среднего

предпринимательства
Наименование

органа,
принявшего

документ

Вид документа Реквизиты
документа

Правооб
ладатель

Документ
ы

основание

Правообл
адатель

Документ
ы

основание

дата н
о
м
е
рДат

а
закл
юче
ния
дог
ово
ра

Дат
а

око
нча
ния
дей
стви

я
дог
ово
ра

Н
а
и
м
е
н
о
в
а
н
и
е

О
Г
Р
Н

И
Н
Н

Дат
а

закл
юче
ния
дог
ово
ра

Дат
а

око
нча
ния
дей
стви

я
дого
вор
а

Н
а
и
м

О
Г
Р
Н

И
Н
Н

ср
ед
ств
а,
ин
ве
нт
ар
ь,
ин
ст
ру

сл
е
зе
ме
ль
но
го
уч
ас
тка
, в
(на

е
н
о
в
а
н
и
е

23 24
2
5

2
6

2
7

28
2
9

3
0

3
1

32 33
3
4

3
5

3
6

37 38 39 40
41

42 43

 Измен
ения в
переч

не

Администрация
Краснокоротко

вского
сельского
поселения

Новоаннинског
о

муниципальног
о района

Волгоградской

Постановление 05.04.
2023

31

области

Глава Краснокоротковского сельского поселения                                                           Т.Ю. Литвинова